Місцезнаходження (юридична адреса) товариства з обмеженою відповідальністю «Калушський 

трубний завод»  (далі – ТОВ «КаТЗ», Товариство):  

Івано-Франківська обл., місто Калуш, вулиця Промислова, будинок 7 

Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ: 35615975. 

Розмір статутного капіталу товариства: 15 969 348,50 грн (п’ятнадцять мільйонів дев’ятсот 

шістдесят дев’ять тисяч триста сорок вісім гривень 50 копійок). 

Середньооблікова чисельність працівників станом на 30.09.2025 - 115 осіб.  

Основний вид діяльності товариства (за КВЕД): 22.21 - виробництво плит, листів, труб і профілів із 

пластмас;  

Обсяг реалізації продукції (робіт, послуг) товариства за  період 2022 рік – 9 місяців  2025 року: